
PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ VÝCVIKOVÝ TÁBOR JUDO – MLADKOV 2020 

TERMÍN: 26. 7. 2020 – 15. 8. 2020  

MÍSTO: Mladkov v Orlických horách 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA POBYTU:  celý pobyt …………………………………………   5 000,- Kč 

 2 týdny ……………………………………………… 4 500,- Kč 

 při pobytu na 13 dní nebo kratším……… 400,- Kč za den 

• POBYT PROZATÍM NEHRAĎTE, BUDETE VČAS VYZVÁNI 

• Číslo účtu pro platbu za letní soustředění Mladkov 2020: 209547154/0300 

• Do poznámky napsat jméno dítěte, jako variabilní symbol slouží rodné číslo dítěte 

• Pobyt je nutné zaplatit nejpozději týden před odjezdem na tábor 

• Přihlášku odevzdejte OSOBNĚ trenérovi na jakémkoliv tréninku  

ÚČASTNÍCI:  Soustředění pořádá Občanský spolek K–35 ve spolupráci s oddílem TJ Sokol Žďár nad 

Sázavou. Účastní se ho judisté z oddílů Sokol Žďár nad Sázavou, DDM Kostelec nad 

Orlicí, Judo Academy Láb (SVK) a SK Tori Brno. 

DOPRAVA: Dopravu dětí na místo zajišťují jejich rodiče. Sraz je v 15:00 v táboře v Mladkově. 

Je dobrým zvykem, že před odjezdem se sejdeme před Sokolovnou a jedeme společně 

(třeba zde potkáte někoho, kdo Vaše děti na Mladkov odveze). 

 

KONTAKT: Jakub Kašík  Ondřej Kašík  Petra Šmídová 

 mobil: +420 723 105 969 mobil: +420 721 203 411  mobil: +420 607 713 174 

 

 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ VÝCVIKOVÝ TÁBOR JUDO MLADKOV 2020 

 
Jméno a příjmení 

 
 
Rodné číslo 

 

 
Adresa 

 
 
PSČ 

 

 
Telefon na rodiče (mobil/práce): 

 

  
 
Doba pobytu:  

 
3 týdny 

 
2 týdny 

 
jinak → Termín pobytu: 

 

 
 
Datum 

 
 
 
Podpis rodičů 

  

 

 

 

Přihlášku, prosím, odevzdejte nejpozději do 30. 6. 2020 osobně trenérovi, na základě podané 

přihlášky obdrží účastníci bližší pokyny. 


